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No. 
pregunta 

Fecha 
solicitud 

Consulta  
Fecha 

respuesta 
Respuesta 

1    18/02/2016 
LA GRAPA ESTÁNDAR SON 20 CAJA DE CAJA O 20 

UNIDAD. 19/02/2016 
En el Item  35 (Grapas Estandar), 
son 20 unidades 

2 

 
18/02/2016 

El ítem 11 solicita marcos para archivos 

81/2x11 de 6/1. 
 
19/02/2016 

El Item 11 (Marcos para Archivos 
81/2 x 11 de 6/1), estos es los 
armazones de metales para 
colocar los pendaflex dentro de las 
gavetas de los archivos 

3 
  
  18/02/2016 

¿Se refiere al armazón de metal para colocar 

los pendaflex dentro de las gavetas? 
19/02/2016 Si, ver respuesta anterior 

4 
  
  18/02/2016 

Se puede enviar por aquí toda la 

documentación. 
19/02/2016 

No, toda la documentación debe 
ser enviada de manera física 

5 
   
 18/02/2016 

Se puede ofertar solo lo que me interese 

ofertar o debe ser todo. 
19/02/2016 

Se puede ofertar solo lo que 
Ustedes puedan ofertar. 

6 
   
 18/02/2016 Los tóner cc de que marca de maquina son. 19/02/2016 

El equipo que usa estos tipos de 
toner es el HP LaserJet 400 color 
MFP M475dw 

7 

 
 

18/02/2016 Estamos en Santiago y me gustaría saber dónde puedo 

enviar la cotización. 19/02/2016 

Los documentos deben ser 
enviados al Tribunal Superior 
Electoral, Av. Jiménez Moya, 
esquina Juan de Dios Ventura 
Simó, Centro de los Héroes de 
Constanza, Maimón y Estero 
Hondo, Santo Domingo, D.N., 
República Dominicana. 
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